

3-2А (3А)	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
4А	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
4-1А (4А)	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
4-2А (4А)	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
5А	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
5-1А (5А)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
5-2А (5А)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
5-3А (5А)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
5-4А (5А)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
6-1А (6А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
6-2А (6А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
6-3А (6А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
6-4А (6А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
7	Машинист крана (крановщик) Цех №9 Аммиачной селитры (АС)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	
	Главный корпус																						
8	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве (подменный)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

23-4А (23А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
24	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Машинист крана (крановщик) (подменный)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26А	Транспортёрщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26-1А (26А)	Транспортёрщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Транспортёрщик (подменный) Цех №4 Некоцентрирован-ной азотной кислоты	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение неконцентрированной азотной кислоты																				
28А	Аппаратчик окисления	3.1	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28-1А (28А)	Аппаратчик окисления	3.1	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28-2А (28А)	Аппаратчик окисления	3.1	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28-3А (28А)	Аппаратчик окисления	3.1	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28-4А (28А)	Аппаратчик окисления	3.1	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29А	Аппаратчик окисления (под-менный)	3.1	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29-1А (29А)	Аппаратчик окисления (под-менный)	3.1	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29-2А (29А)	Аппаратчик окисления (под-менный)	3.1	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
30А	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-1А (30А)	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
31А	Машинист компрессорных установок (подменный)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
31-1А (31А)	Машинист компрессорных установок (подменный)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
32	Мастер смены	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Начальник отделения (в про-мышленности)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение эсдского аммиака																				
34	Мастер смены	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35А	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35-1А (35А)	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36	Машинист компрессорных установок (подменный)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да

37А	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
37-1А (37А)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (подменный) Цех №18 Ремонтно-механический цех	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Участок №1 по ремонту технологического оборудования цехов АС, НАК																								
39	Мастер по ремонту (грузоподъемного) оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
40	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
41	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
42А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
42-1А (42А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
42-2А (42А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
42-3А (42А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
43А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
43-1А (43А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
43-2А (43А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
43-3А (43А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
43-4А (43А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
44А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
44-1А (44А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
45	Электросварщик Участок №2 по ремонту технологического оборудования цехов АС, НАК	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
46А	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
46-1А (46А)	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
46-2А	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

112	ПТС, ВИК Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1А (113А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (сменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Централизованной ремонтный участок Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-1А (116А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1А (117А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Участок по обслуживанию контрольно-измерительных приборов анализа и ремонту приборов пирометрии цехов АС, НАК Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1А (119А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-2А (119А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Участок по обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики цеха НАК Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

120-1А (120А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-2А (120А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики цеха АС</i>																				
122А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
122-1А (122А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
122-2А (122А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Экоаналитическая лаборатория</i>																				
124А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-1А (124А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-2А (124А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лабораторно-аналитическое управление</i>																				
	<i>Лаборатория цеха ПТС</i>																				
126	Лаборант химического анализа (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Лаборант химического анализа (подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральная лаборатория</i>																				
128А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1А (128А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-2А (128А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

171	Фельдшер (сменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
174	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор _____ Володин П.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер _____ Улитина Е.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

начальник управления ИБ, ОТ и ОП _____ Малкин О.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

председатель профкома _____ Батов Ю.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

начальник отдела по работе с персоналом _____ Сидоркина Р.С. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

начальник производственно-диспетчерского отдела _____ Шеметов М.Ю. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

главный специалист отдела охраны труда _____ Илякаева В.Ф. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1484 _____ Заболотный С.В. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)